durantibus (dg: una) duos (dg: pa) proventus seu duo pascua dicta scharen item quod colonus dicti Arnoldi dictum campum ab uno latere circumvallabit sicut coloni dicti Ghevardi de Eijndoven dictum (dg: colu) campum circumvallare consueverunt item quod dicti quatuor conductores dictum campum relinquent in exitu dictorum sex annorum #circumvallatum# sicut eundem campum invenierunt circumvallatum in introitu dictorum sex annorum. Testes datum supra.

BP 1177 f 085r 08 ma 26-10-1383.

Voornoemde Henricus, Otto en Johannes Lammen soen beloofden voornoemde Johannes van den Doeren schadeloos te houden.

Solvit 3 plack.

Dicti Henricus Otto et Johannes Lammen soen promiserunt dictum Johannem van den Doeren indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 085r 09 ma 26-10-1383.

Reijnerus Haengrave zv Matheus van Boescot beloofde aan Theodericus zvw Johannes van Gherwen 50 zware gulden hellingen met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1384) te betalen.

Reijnerus Haengrave filius Mathei de Boescot promisit Theoderico filio quondam Johannis de Gherwen L swaer gulden hellingen ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 085r 10 tma 26-10-1383.

Henricus zvw Johannes van Uden ev Heijlwigis dvw Lambertus Bathen soen droeg over aan Theodericus zvw Godefridus Posteel hun deel in een huis en erf in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van Godescalcus Moelnere enerzijds en erfgoed van Lambertus zvw Johannes Bathen soen anderzijds, (dg: waarvan Boudewinus van Zelant en zijn vrouw Yda wv voornoemde Lambertus het vruchtgebruik<sup>47</sup> aan voornoemde Henricus en aan voornoemde Theodericus zvw Godefridus Posteel, schoonzoons van voornoemde Yda, overgedragen hadden). Voornoemde Henricus had van dit huis en erf afstand gedaan tbv Denkinus van der Scueren, en dit blijft van kracht.

Henricus filius quondam Johannis de Uden maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Lamberti Bathen soen totam partem et omne jus sibi et dicte sue uxori competentes in domo et area sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Godescalci Moelnere ex uno et inter hereditatem Lamberti filii quondam Johannis Bathen soen ex alio (dg: et de ... qua domo et area Boudewinus de Zelant et Yda eius uxor relicta dicti quondam Lamberti #usufructum dicte Yde in premissis competentem# supportaverunt dicto Henrico et Theoderico filio quondam Godefridi Posteel f generis dicte Yde ut dicebat) supportavit dicto Theoderico promittens (dg: ser) ratam servare salva renunciacione prius facta Denkinus van der Scueren (dg: #in# suo) de dicta domo et area #a dicto Henrico# in suo vigore permansura.

BP 1177 f 085r 11 tma 26-10-1383.

Johannes Cluet, Henricus Bollen soen en Willelmus zvw Henricus van den Doeren maakten een erfdeling van erfgoederen, die aan hen behoren, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen. Johannes Cluet kreeg (1) een huis<sup>48</sup> en schuur met ondergrond, en tuin ter plaatse die Dungen, ter plaatse gnd Westlaken, tussen Zebertus van der Westlaken enerzijds en een gemene weg anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde Zebertus, (2) een kamp aldaar, tussen Zebertus

<sup>47</sup> Zie ← BP 1177 f 038v 05 tza 28-03-1383, overdracht vruchtgebruik.

<sup>48</sup> Zie ← BP 1177 f 076r 11 vr 25-09-1383 en BP 1177 f 076r 13 vr 25-09-1383, verkoop van (1) huis en schuur, (2) kamp in twee helften.

enerzijds en Rutgherus van der Hellen anderzijds, met een eind strekkend aan Godefridus Sceijvel en met het andere eind aan een gemene weg. Voornoemde Johannes Cluet zal de hertogencijns betalen, gaande uit ..... , de helft van een b-erfcijns van 40 schelling oude pecunia, die Arnoldus van Wetten betaalt ..... , en een b-erfcijns van 3 pond gemeen paijment die Godefridus zvw Andreas van Berlikem beurt uit (hierna onleesbaar, maar waarschijnlijk verdeling van de lasten die uit de goederen gaan).

Johannes Cluet Henricus Bollen soen et Willelmus filius (dg: He) quondam #Henrici# van den Doeren palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam hereditatibus ad se spectantibus sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dungen mediante qua divisione (dg: medietas) domus et horreum cum suis fundis et ortus (dg: sitorum) #siti# in dicto loco die Dungen vocato ad locum dictum Westlake inter hereditatem Zeberti (dg: d) van der Westlaken ex uno et inter (dg: h inter) communem plateam ex alio tendentes cum utroque fine ad hereditatem dicti Zeberti item quidam campus situs ibidem inter hereditatem Zeberti ex uno et inter hereditatem Rutgheri van der Hellen ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Godefridi Sceijvel et cum reliquo fine ad communem plateam ut #dicebant# dicto Johanni (dg: ces) Cluet cesserunt in partem ut dicebant [super quibus et jure] promittentes ratam servare #et dampna equaliter portabunt# tali condicione quod (dg: quod) dictus Johannes Cluet solvet (dg: medietatem d) census domini (dg: ?fundi) ducis exinde de jure et medietatem hereditarii census XL solidorum antique #pecunie# quem Arnoldus de Wetten ex dictis hereditatibus ..... hereditatibus #ibidem sitis# de jure solvere consuevit et hereditarium censum trium librarum communis pagamenti quem Godefridus filius quondam Andree de Berlikem solvendum habet hereditarie ex ..... Henrico Bollen et Willelmo dampna exinde non eveniant ... simili ..... Willelmus ..... in partem cassis reliquam medietatem dicti census XL solidorum antique pecunie et hereditarii census quinque librarum et decem solidorum communis (dg : ..) #.....# Egidio de Sp..... parte cuiusdam prati siti #ibidem# que pars dictus Henricus Bollen ..... cessit in partem (dg: mediante eadem div) ..... (?dg : ut dicebat) sic quod dictis Johanni ?Elije ..... exinde non eveniant ..... quatuor ..... de Berlik[em] ..... Berwout .....